• Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Congo

Casa José Jorge de Sousa

REQUERIMENTO 04/2024.

Senhor Presidente,
~--·--- i
no

Os Vereadores que este subscrevem, com assento nesta
Casa Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparado no
Regimento Interno e na Lei Orgânica Municipal e demais disposições
legais, solicita à Vossa Excelência a inclusão do presente requerimento
para apreciação e votação do Plenário, e se aprovada seja enviado
ofício a Exma. Prefeita Sra. Flávia Emanoela Sousa Pereira Quirino.

REQUERENDO-LHE: junto ao poder executivo solicitar o
reajuste salarial para outras categorias do quadro de servidores da
prefeitura.

JUSTIFICATIVA: é de grande importância que a prefeitura
conceda reajuste salarial para outras categorias de servidores do
quadro efetivo da prefeitura, de acordo com a tabela anexa.

ASSISTENTE SOCIAL
BIOQUIMICO/FARMAC UTICO
ODONT LOGO
FISIOTERAP UTA
FONOAUDI LOGO
MOTOR STA
OPERADOR DE M QUINA
NUTRICIONISTA
PSIC LOGO.
VETERIN RIO
AGENTE DE VIGI NCIA SANIT RIA
TECN LOGO EM AGROECOLOGIA

Congo-PS, 15 de fevereiro de 2024

Fablt~ de Lagos
Vereador autor

intans da Silva

Rua Senador Rui Carneiro, n2 38, Centro, Congo/PB, CEP: 58.535-000, Telefax 83 3359_1032 ,
Celular 83 - 9991-2249, CNPJ 70.097.829/0001-30, e-mail camara.vereadores.congo@gmail.com

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}